
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. birželio 27 d. 

Širvintos 

 

 9.30 – 10.00 Dalyvių registracija. 

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras (I. Šeiniaus g. 4, Širvintos). 

 10.00 – 10.05 Įžanga. 

1.  10.05 – 10.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėja – Marija Rekst, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narė.  

2.  10.10 – 10.20 Kolegijos narių prisistatymas.  

3.  10.20 – 10.30 Konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijų pristatymas ir pasirašymas. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

4.  10.30 – 10.45 Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos darbo reglamento pristatymas.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

5.  10.45 – 10.55 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko rinkimų. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

 10.55 – 11.05 Pertrauka. 

6.  11.05 – 11.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo 

rinkimų. 

Pranešėjas – Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

7.  11.15 – 11.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus skyrimo 

kitai kadencijai / atleidimo.  

Pranešėjas – Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

8.  11.30 – 11.40 Dėl atstovų delegavimo į integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes.  

Pranešėja – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė. 

9.  11.40 – 11.50 Dėl atstovų paskyrimo į 2021‒2027 metų INTERREG Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos 

delegacijos sudėtyje. 

Pranešėja – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė.  

10.  11.50 – 11.55 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. spalio 7 d. sprendimo Nr. TS-

20 „Dėl darbo grupės sudarymo ir Vilniaus regiono plėtros tarybai 

teikiamų derinti teisės aktų projektų ir įgaliojimų Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 



11.  11.55 – 12.10 Dėl atstovų į Vilniaus regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų 

projektų nagrinėjimo ir pastabų bei pasiūlymų teikimo darbo grupę. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

12.  12.10 – 12.20 Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašų pakeitimo:  

12.1. Dėl priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“; 

12.2. Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“;  

12.3. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių 

kultūros infrastruktūrą“; 

12.4. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“; 

12.5. Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

13.  12.20 – 12.35 Dėl 2022 metų integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo 

ataskaitų pristatymo.  

Pranešėja – Roma Ramunienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 

regioninių projektų skyriaus vyriausioji specialistė.  

14.  12.35 – 13.05 Dėl miestų vietos veiklos grupių 2024‒2027 m. vietos plėtros strategijų 

atitikties 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros planui: 

14.1. Dėl Ukmergės miesto; 

14.2. Dėl Elektrėnų miesto; 

14.3. Dėl Švenčionių miesto.  

Pranešėjai: 

Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė; 

Gintė Ivanauskienė, Ukmergės miesto Vietos veiklos grupės narė; 

Agnė Kanapeckaitė, Elektrėnų ir Švenčionių miestų vietos veiklos grupių 

deleguota ekspertė.   

15.  13.05 – 13.15  Kiti klausimai. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                   Marija Rekst 


